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Valberedningen i SaveLend Group AB föreslår 
Håkan Nyberg till ny styrelseordförande

Inför årsstämman 2025 föreslår valberedningen i SaveLend Group AB (“SaveLend Group” eller 
“Bolaget”) Håkan Nyberg till ny styrelseordförande för gruppen. Valberedningen meddelar 
samtidigt att nuvarande styrelseordförande Bo Engström samt styrelseledamot Johan Roos 
avböjer omval.

Årsstämman i SaveLend Group AB kommer att hållas den 24 april 2025. Då nuvarande ordförande 
Bo Engström efter fem års uppdrag valt att tacka nej till omval, föreslår valberedningen Håkan 
Nyberg till ny styrelseordförande. Även styrelseledamot Johan Roos har, efter fyra års uppdrag, 
valt att avböja omval.

Håkan Nyberg har över 30 års erfarenhet som ledare inom finanssektorn, bland annat som 
verkställande direktör för Ikano Bank och Nordnet Group. Han har drivit tillväxt och digital 
transformation i flera bolag, inklusive fintechuppdrag som interim-vd för Betalo och Fundler. 
Håkan har bred erfarenhet av produktutveckling, affärsstrategi och innovation i reglerade 
branscher. Han har även omfattande styrelseerfarenhet i både börsnoterade bolag och startups.

“Det skulle vara en oerhört spännande möjlighet att få jobba med teamet på SaveLend. De verkar i 
skärningspunkten mellan finansiella tjänster, teknologi och innovation – en domän som jag inte 
bara tycker är intressant, utan där jag också har mycket att bidra med”, säger Håkan Nyberg.

“Vi vill rikta ett stort tack till Bo Engström och Johan Roos för deras värdefulla insatser under sina 
år i styrelsen. De har båda varit starkt bidragande till SaveLend Groups utveckling och tillväxt, och 
deras arbete har lagt en viktig grund för vår fortsatta resa framåt. Samtidigt som vi önskar dem 
båda stort lycka till i sina framtida åtaganden är jag väldigt glad att kunna presentera 
valberedningens förslag, Håkan Nyberg. Håkan har precis den erfarenhet och kunskap som 
behövs för att ta nästa steg i vår utveckling”, säger Jonas Ahlberg, ordförande för valberedningen i 
SaveLend Group.

Valberedningen i SaveLend Group AB består av nu sittande styrelseordförande Bo Engström samt 
fyra representanter vilka utsetts av de fyra röstmässigt största aktieägarna eller ägargrupperna i 
Bolaget per den sista september 2024. Dessa representanter är Jonas Ahlberg (valberedningens 
ordförande), Andrea Pettersson, Per Wolf och Jacob Gevcen.

Valberedningens uppgift är att inför årsstämman 2025 lägga fram förslag till årsstämman om val av 
stämmoordförande, styrelsearvode och annan ersättning för utskottsarbete, val av 
styrelseledamöter, val av styrelseordförande, val av revisor och revisorsarvode samt förändringar i 
principer för utseende av och instruktion för valberedningen.
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Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen är välkomna att göra detta senast den 21 
februari 2025 antingen via e-post till , eller via brev till adress: investor@savelend.se
Valberedningen i SaveLend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.

Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman samt på SaveLend 
Groups hemsida .savelendgroup.se

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 70 anställda och kontor i 
Sverige och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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